2022 年 11 月 25 日

関係各位

管財部調達課・管財部理工学部管財課

後楽園キャンパス 3 号館 11,13,14 階整備工事に伴うクレーン作業のお知らせ

平素より学内の施設整備に関して、ご理解とご協力を賜り御礼申し上げます。

標記の件につきまして、ご迷惑をお掛け致しますが、利用者の安全には十分に留意致しますの

で、ご理解とご協力のほどを何卒お願い申し上げます。

詳細計画につきましては、添付資料をご参照ください。

記

・作業期間： 2022 年 12 月 9 日(金) ～ 2022 年 12 月 13 日(火)（予定）

       (※12 月 14 日(水)は予備日となります。)

・作業時間： 敷き鉄板敷：12 月 9 日(金) 8:00~13:00(予定)

(※上記時間帯は車両通行不可となりますが、歩行者は終日通行可)

クレーン組立時：12 月 10 日(土) 終日(※歩行者・車両通行不可(終日))

揚重時：12 月 11 日(日) 終日(※歩行者・車両通行不可(終日))

クレーン解体時：12 月 12 日(月)  8:00~13:00(予定)

(※上記時間帯は歩行者・車両通行不可)

敷き鉄板撤去：12 月 13 日(火) 終日

(※13:00~17:00 の時間帯は車両のみ通行不可、歩行者は終日通行可)

              ※なお、12 月 10 日(土)6:00～12 月 12 日(月)21:00 の期間については、

構内にクレーンが駐車されております。

・施 工 者： 清水建設株式会社

・備  考： ・作業期間中に 3 号館へ行かれる際は、1 号館を通過して入館いただけますよう

お願い申し上げます。4 号館へ行かれる際も同様に通行頂き、作業エリア付近を

通行される際は、近くにおります作業員の誘導に従って通行をお願い致します。

       ・8 号館脇の塵芥倉庫は期間中も利用可能となります。

以上